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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Fatih Sondaj gemisinin Çaycuma-1 sondajında 58 milyar 
metreküplük yeni bir doğalgaz rezervi keşfettiğini duyurdu.  
 
Merkez Bankası, 2023 yılında ödeme ve elektronik para kuruluşlarının da FAST sistemine 
doğrudan katılımı artırmak amacıyla 'FAST' sisteminin kullanıma sunulacağını açıkladı.  
 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından yayımlanan reel kesim güven endeksi Aralık 
ayında bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 97,8 seviyesinde gerçekleşti.  
 
Avrupa 
 
 Hollanda Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası üyesi Klaas Knot, şu andan Temmuz 
2023'e kadar beş politika toplantısı ile ECB'nin yarım puanlık artışlarla oldukça uygun bir 
sıkılaştırma hızına ulaşabileceğini söyledi.  
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Üyesi Isabel Schnabel’e göre faiz oranları kısıtlayıcı seviyelere 
yükseltilmeli.  
 
Asya 
 
 Çin, Covid-19’a yönelik hastalık sınıflandırmasını Kategori A’dan daha az katı olan Kategori B’ye 
düşürerek 8 Ocak 2023’ten itibaren yurt dışından gelen yolculara karantina zorunluluğunu 
kaldıracak.  
 
Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, kısa vadede aşırı gevşek para 
politikasının sonlandırılmasının olası olmadığını belirtti.  
 
Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Yasutoşi Nişimura’nın Suudi Arabistan’ı ziyareti 
sırasında, iki ülke arasında temiz enerji alanında işbirliği anlaşması imzalandı. 
 
 Çalışma Bakanlığı verilerine göre, Japonya'da işsizlik oranı yüzde 2,5 oldu. Japonya'da perakende 
satışlarda artış oranı beklentilerin gerisinde kaldı.  
 
Rusya  
 
Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr Novak, ülkesinde doğalgaz üretimi ve ihracatında bu yıl 
düşüş yaşanacağını belirterek, "Yıl sonu itibarıyla gaz üretimi geçen yıla kıyasla yüzde 12, ihracat 
da dörtte bir oranında düşecek. Bu durum öncelikle ihracat altyapısının durdurulmasıyla 
bağlantılı" dedi. 
 
 

 



PARİTELER 

➢ USD/TL 

Dün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından yayımlanan reel kesim güven endeksi Aralık 
ayında bir önceki aya göre 0,1 puan azalarak 97,8 seviyesinde gerçekleşti. Verinin 100'ün altında 
olması, anketin kapsadığı reel kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin 
azaldığı, görünümün kötümser olduğu anlamına geliyor. Geçtiğimiz hafta ise ABD’de büyüme 
verisi açıklandı. ABD ekonomisi, bu yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 3,2 büyüdü. Yukarı yönlü revize 
edilen veriye ilişkin beklenti, ekonominin yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 2,9 büyümesi yönündeydi. 
Beklenti üstü gelen büyüme verisi ile birlikte Fed tarafının sıkılaşma sürecinin devam etmesi 
beklentisi küresel piyasalarda baskı yarattı. ABD hisse senetlerinde ve değerli metallerde geri 
çekilmeye neden oldu. İç tarafta ise asgari ücret 8.500 TL olarak belirlendi. Gelen verilerle birlikte 
Dolar/TL’de yaklaşık 3 aydır izlediğimiz 18.40 - 18.65 bant aralığının üstünde fiyatlamaları 
izliyoruz. Dolar endeksi (DXY) ılımlı olarak 104,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,73 seviyesinde 
bulunmakta. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen trende hareketini sürdürüyor. Geniş bant 
aralığı olarak 18,68 ve 18,40 bant aralığını takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin 
aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.68 
üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 seviyesini takip 

ediyoruz.  

 
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,68/18,90/19 

 

➢ EUR/TL  
Geçen hafta ECB'nin şahin açıklamalara devam etmesi Euro tarafını desteklerken Dolar Endeksinin 
yatay hareket etmesi euroda hafif yükselişi beraberinde getirdi. Hafta boyunca önemli veri akışı 
bulunmazken  yatay fiyatlamalar takip edilebilir. Gün içinde ikincil veri olarak ABD mal ticaret dengesi 
gün içinde takip edilebilir. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL 19,80 üzerine 20 seviyesinin altına kadar geldi. Kurda direnç olarak 20 seviyesi 
destek olarak ise 19,50 seviyelerini takip ediyoruz. 
Destekler:19,50/19,25/19 
Dirençler:19,80/20 



 

➢ GBP/TL 
Bugün İngiltere’de de  Noel tatili sebebiyle işlem geçmeyecek.  
  
Teknik Analiz: GBP/TL’nin günü yatay olarak geçirmesini bekliyoruz. Yukarda 22,65 , aşağıda ise 

22,40 seviyelerini takip ediyoruz. 

Destekler: 22,65/22,40/22 
Dirençler:23/23,25  

 
 

➢ ALTIN 
Ons Altın geçen hafta ABD'den gelen güçlü büyüme verisiyle geri çekilmişti. Güçlü 

makroekonomik verilerin Fed'in agresif faiz artırımda etkili olacağı beklentileri ons altını 

baskılarken dün Noel tatili sebebiyle piyasaların kapalı olması ons altında yatay seyire neden 

oldu. Bugün ise veri takvimi sakin. Dolar Endeksi de tatil dönüşü yatay seyrini koruyor.  

Teknik Analiz: Altn 1789 seviyesinin hemen üzerinde hareket etmeye devam ediyor. Yukarı yönlü 

seyirlerde 1800 , aşağıda ise 1789 seviyeleri takibimizde. 

Destekler: 1789/1760/1745 

Dirençler: 1810/1824 



 
 

➢ PETROL 

Brent petrolde geçen hafta toparlanma takip edildi. Dolar endeksinin yatay hareket etmesi ve 
stoklardaki azalışlar talebin güçlü kaldığını göstererek petrol fiyatlarını destekledi. Bu hafta ise Noel 
tatili sebebiyle seyahatlarin artması petrol talebinin güçlenmesi beklenebilir. Veri takvimi sakin, petrol 
fiyatlamaları için Çin’de Covid-19 vakalarına dair haber akışı takip edilebilir. Bu sabah ise Çin'e 
gelişlerde karantinanın gevşetildiği haberleri petrolü destekleyen ana unsur olarak öne çıkıyor. 
 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 509,26 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

16:30 USD Otomotiv Hariç Perakende Stokları (Kas)    -0,5% 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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